
Peeters Mats

Gedopt Axel

Rommens Jelle

Wuyts Christophe

De Brabanter William

Hendrickx Bjorn

Goyvaerts Robbe

 

Van Den Boogaert Dean

Gysen Bart

Croegaert Matthieu

Gysbrechts Jan

Dissy Mathias

Van Rysselberghe Wouter

Vermeerbergen Maxim

 

0155

0031

0031

0031

0222

0023

0024

 

0226

0031

0031

0086

0046

0031

0031

 

T.C. RUGGEVE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

TER BREME TE

KON. WITTE DU

KONINKLIJKE R

 

DE MEREL SPO

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

T.C. VLUG VOO

T.C. TEN HOEV

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

 

0806390

0839307

0021848

0767202

2220399

0235160

0852077

 

0885118

0010899

2016280

2247887

2046706

0891036

0898834
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5

3

3
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3

3

3

5

5

3

 

1

 

 

 

10

 

 

 

4
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Vandessel Jeroen

Oerlemans Sybren

Hermans Joppe

Apers Artuur

Flament Laurens

Leysen Matthias

Geysels Jens

 

Brouwers Robin

Plessers Yarne

Heylen Alessandro

Marien Leonell

Vandepitte Ivan

Janssens Kenzo

Rombouts Thomas

 

0058

0021

0015

0031

0222

0037

0031

 

0155

7045

0155

0999

0019

0190

0049

 

T.C. DEN OTTE

T.C. SNAUWAE

ROYAL PARK T

K.T.C. SCHOTE

TER BREME TE

T.C. CANTINCR

K.T.C. SCHOTE

 

T.C. RUGGEVE

TC HEIDEPARK

T.C. RUGGEVE

ANTWERPEN

KONINKLIJKE T

TENNIS 7DE OL

T.C. GYM OLYM

 

2111656

2066610

0029037

2219020

0579482

0291061

0020624

 

2078172

0811471

0792828

2282992

2260051

0824517

0086045

 

3

5

5

3

5

3
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3
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5
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9
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37
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519

189

 

387

 

 

 

 

598

277

215

 

 

 

Peeters Mats

Rommens Jelle

De Brabanter Willia

Leysen Matthias

Van Den Boogaert 

Croegaert Matthieu

Dissy Mathias

Vermeerbergen Maxi

Vandessel Jeroen

Hermans Joppe

Hendrickx Bjorn

Geysels Jens

Gysen Bart

Gysbrechts Jan

Van Rysselberghe W

Rombouts Thomas

6/4 - 6/4

6/3 - 6/2

6/4 - 7/5

6/1 - 6/4

6/2 - 6/4

6/1 - 4/6 - 6/0

6/1 - 6/0

6/1 - 6/0

Walk-Over (gewettig

6/1 - 6/0

6/4 - 6/1

3/6 - 6/3 - 7/6 (6)

Peeters Mats

De Brabanter William

Van Den Boogaert D

Dissy Mathias

Hermans Joppe

Geysels Jens

Croegaert Matthieu

Rombouts Thomas

6/2 - 6/1

6/0 - 6/1

6/2 - 6/3

6/1 - 6/2

6/3 - 6/4

6/0 - 6/0

1/6 - 7/5 - 6/4

6/4 - 6/3

Peeters Mats

Croegaert Matthieu

Geysels Jens

Dissy Mathias

6/3 - 6/2

3/6 - 6/4 - 7/6 (4)

6/2 - 6/1

6/3 - 6/3

Geysels Jens
6/3 - 6/2

1/
Club : 0031 K.T.C. SCHOTEN  Wedstrijdleider : 2028117 De Nys Bart
Tornooi : 202200314 51ste Oesterij Tennis Tour - Enkel van 12/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Dissy Mathias
6/2 - 6/2

Geysels Jens
6/4 - 6/3

1/2e finale

Geysels Jens
5/7 - 6/4 - 6/2

Finale
2



Timmermans Serge

Goossens Koen

Marynissen Theo

Van Geyt Alex

Daniels Stijn

Cuypers Yannick

Vinck Sooi

 

Wibo Brent

Van Den Plas Jimmy

Hewitt Steve

Loix Matthieu

Heymans Olivier

De Nys Bart

Fries Julian
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0155
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ROYAL PARK T

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

T.C. RUGGEVE

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

 

K.T.C. SCHOTE

K.T.C. SCHOTE

T.C. DEN OTTE

Tennis- en Pade

ROYAL PARK T

K.T.C. SCHOTE

KON. WITTE DU

 

2047546

2172985

0808063

0582092

0872606

0096117

2199718

 

0823451

2038915

0211882

0735783

0207086
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2071044
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Tielens Lars

Smits Arthur

Peeraer Marc

De Vylder Johan

Adriaenssens Yves

Lemmens Peter

Javrukov Vladi

 

Eyckmans Sebastian

De Belder Jef

Pincket Jules

Ceuppens Quinten

Rombouts Jan

Van Dyck Vincent

Fransen Giovanni

 

0155

0024

0035

0166

0037

0089

0190

 

0102

0216

0011

0086

0019

0171

0046

 

T.C. RUGGEVE

KONINKLIJKE R

T.C. DE DAGER

T.C. LAAGLAND

T.C. CANTINCR

MERKSEMSE T

TENNIS 7DE OL

 

T.C. BRABO

PLAY & SPORT

TENNISCLUB A

T.C. VLUG VOO

KONINKLIJKE T

T.C. RANST

T.C. TEN HOEV

 

2206008

0534491

0704611

0290745

0767526

2217813

2212268

 

2300034

2247390

2020945

2289554

2197581

2268038

2046720
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5

3
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3
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5
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3

 

 

 

12

 

 

 

2

 

 

 

 

280

 

168

 

 

 

598

241

259

 

519

 

 

 

 

122

 

 

381

16

 

 

 

163

 

519

 

14

Timmermans Serge

Smits Arthur

Daniels Stijn

Vinck Sooi

Wibo Brent

De Belder Jef

Heymans Olivier

Van Dyck Vincent

Goossens Koen

Peeraer Marc

Adriaenssens Yves

Javrukov Vladi

Eyckmans Sebastian

Pincket Jules

De Nys Bart

Fransen Giovanni

6/1 - 6/0

6/2 - 6/1

6/3 - 6/1

Walk-Over (gewettig

6/0 - 6/2

6/1 - 6/7 (5) - 6/3

6/4 - 6/1

6/3 - 6/1

3/6 - 6/4 - 6/4

6/7 (6) - 6/2 - 6/4

6/3 - 6/1

6/0 - 6/2

Timmermans Serge

Adriaenssens Yves

Wibo Brent

De Nys Bart

Smits Arthur

Javrukov Vladi

Pincket Jules

Fransen Giovanni

6/3 - 6/0

6/1 - 5/7 - 6/2

6/1 - 6/1

6/4 - 6/4

6/4 - 6/0

3/6 - 6/1 - 6/4

6/3 - 6/2

6/2 - 6/2

Timmermans Serge

Wibo Brent

Javrukov Vladi

Fransen Giovanni

7/5 - 6/4

6/4 - 6/2

6/4 - 6/4

6/3 - 6/1

Timmermans Serge
6/1 - 6/4

2/
Club : 0031 K.T.C. SCHOTEN  Wedstrijdleider : 2028117 De Nys Bart
Tornooi : 202200314 51ste Oesterij Tennis Tour - Enkel van 12/08/2022 tot 21/08/2022

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Wibo Brent
6/2 - 6/0

Wibo Brent
6/1 - 6/0

1/2e finale Finale
2


